127

si dicitur inde prode sic ignoras mor in ma e
dipoi ad sanitate q' facis morbu go a q'
non p'hibet ignoras ab eod non r'mouet' facis
Ite dato q' ignorat a exaret a toto + no
a toto bt fe ab omnibz d' + sua agguet
non se q'but' fac + ignoratio ad parit n' sic
q'da circumstante q' p' ipas non distabit parit
in infinitu sicut d'unt veniale + mortale
Et q' in aliq' caus' ignoras non arce' a
gode in eod p'co non d' p'hibet' facis bt d'
Ite maior e diuinitas p' q' eius h'udinitas
p' a diuinitate accessu non p'hibet' s' potiq'
mouet' ad h' n' est ipa deitas sube' g'it
ei p'mmo q'mz eod + m' es e bt p' esse h'
p'ntialit' + potencialit' q' d' q' m'ltom' g'it
arcedo a g'one cor' + sanguis e s' g'
qui indigne accedit indigne accedit s' non
g'it' p' cu' oppo to antedete d'fira' g'is
go aliq's accedit indigne + non indigne
q' non p't esse m' h'ns g'iam p'ra + m' ex'
tes in p'co Ite p'cedret g'it' si quis cor'
p' p'uet in lucum go cum d'iq' sit sp'uale q'
corpale multomge p'ced' p'ces cor' p'
in laenam sp'ualem laena e e sp'ualis p'c'
tator' non penites go t'is p'ced' sume
do euogarisia Ite q'is p'm d' q' citat
in ap'osto p'ced' q' p' l'ucellam m'it'oi
tum in cum sacha go q'io in eo au'it p'c'
tatu Ite lauda' p'ublicana q' nolebat
oculos ad celum leude go m'ltomge lau
dal' si non q'itaret q' in m'f' to ma' e
d'ig'it' e cor' p' p' celum

Item q' d' e eo q' parit e occultum +
non q' gram et p'ponat d'mitte
et in m' p'p'ha d' q'itaret d' q' sit q'
cum p'cep' m' sit omnibz fidelibz q' q'itaret

7 face confessionem Ite tradidit eam si non
non qicat Ite hns pccm non no to m pt pdi
tate 7 alios acts spuales face go a simili bi
q possit qicarte Sz q. pccm iude non fuit no
torud 7 tn dicit q p q bucellam intravit
eum sahanas. Ite cor mti q non p potes
tis mese dm pncipes esse 7 mese demonio 2
go non dz mese dm pncipari 7 alio exns
m pcc mortali cre factyit non dz qicarte
aliq roe cre su p eodem cogitavit 7 indign
nus 7 indigne acced. Et Judas Ite qui ma
ducatur cont q dm igne reus e: corpis 7 sa
guis dm Ite glo. Distinguit eplac m digni
tatem. f. indigna 2 qui non edit Aut q
ali celeb. sacramentis q mstatu 2 aut qui
mdeuota accedit Et accipit. mis indigni
sic Duo ste q facit dignitatem 2 est q dicitur
p m 2 fides que 3 fundame m edificiu spual
tis 7 a puator h q su 2 indignitas pma
2 talitas opora 7 implex lege Ro. em
plem da lege 2 dilao 7 a puator h q su 2
indignitas tna. que 2 cu alijs mdeuota ac
cedit Indeuo e em hic ponit morsu gstru
ex pcc exate t edito m gstru cum ppa to no
pcc 2 d a pcc illo m 2 est q dicitur
7 vno et qz cu cor. mstico. q em qicat
qis 2 7 qem accipit capue m hnd 7 a pu
tor istus accipit. 2 Sa indignitas q 2
m fismant q non fiant viciu statutu m
sacmtece celeb. a dno 7 ab ead Ad
q m di. ignoncia 2 dup v. f. emulat 7 p
culare sine ure et fa Ignoncia au fo ex
cusat a to. 7 tns 2 m eo qui se tit q pccant
vco gnosc do amos suos m amantudie au
sue Ut dicit. melig q hcz ignoncia
exns m pcc m q sit dppos ad samitate